sklopili su da a 23.02.2021. godine ovaj

PREDUGOVOR O KUPOPRODAJI NEKRETNINA

ll .IJENA 
clanak 2'

Ugovorne strane su suglasne da Ce ugovorena cijena koja 6e biti utvrdena glavnim ugovorom za nekretnrnLr

navedenu u todci '1. ovoga predugovora iznosili ='116.000,00 Eur-a (slovima: stosesnaesttisucaeura) sa PDV-om
plativo u kunama po srednjem teeaju HNB na dan placanja, ctjena je fiksna i ne moze se vise mijeniati.

U cijenije sadrzan pripadajuci PDV-e koji pla6a prodavatelj.

dlanak 3.

Ugovorne strane suglasno ugovaraju prikaz strukture placanja kupoprodaine cijene sukladno dlanku 1.